

Vellinge stadsnät tecknar avtal med Bredband2

Utvecklingen av Vellinge stadsnät tar ytterligare ett steg genom ett avtal med Bredband2. Avtalet innebär att Vellinges stadsnäts samtliga kunder i Höllviken, Skanör och Falsterbo framöver även kan välja Bredband 2 som leverantör av bredbandstjänster.

Syftet med avtalet är att möjliggöra för de kunder som vill binda sig direkt och exklusivt till Bredband2 att även kunna göra det inom Vellinge stadsnät, där Bredband2 sedan tidigare enbart varit en av flera tjänsteleverantörer som erbjudits via kommunikationsoperatören iTUX.

– "Vi är glada över att även kunna erbjuda våra kunder i Höllviken, Skanör och Falsterbo möjligheten att teckna ett direkt avtal med Bredband2. För oss är det viktigt att stå för ett öppet stadsnät med stor valmöjlighet, inte minst vid val av tjänsteutbud", säger Kenneth Lind VD Vellinge stadsnät.

Bredband2 är en av Sveriges största tjänsteleverantörer och erbjuder såväl internet, telefoni, och TV till privat- och företagskunder.

- "Vi är positiva till att kommunen varit lyhörda i denna fråga och varit konstruktiva i att diskutera fram en lösning som gör att kommuninvånarna får välja det alternativ de önskar på marknaden.", säger Daniel Krook, VD Bredband2.

Utbyggnaden av Vellinge stadsnät fortsätter enligt plan över hela Vellinge kommun. Grävningen är klar i Asklunda och pågår för fullt i Skanör. Vägföreningarna i Höllviken har också skrivit ramavtal med Vellinge stadsnät och grävning påbörjas på flera platser under maj månad.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kenneth Lind, VD Vellinge stadsnät AB

Telefon: 040-42 58 03

Ytterligare pressinformation om Vellinge stadsnät finns på:

www.mynewsdesk.com/se/vellinge_kommun och www.facebook.com/vellingestadsnat

Om Vesab

Vellinge stadsnät AB (Vesab) är kommunalt bolag som erbjuder ett öppet bredbandsnät till invånare och företag inom Vellinge kommun. I samarbete med ledande operatörer erbjuds fastighetsägare och verksamheter såväl stor valfrihet som ett tryggt och heltäckande val för leverans av den senaste bredbandstekniken. Läs mer på www.vesab.se.